Ректору ИнЕУ
          к.п.н, Мусабековой Г.А.

от обучающегося(щейся)
потока_________
__________________________
                (ФИО полностью)
Адрес:
__________________________
телефон:

Заявление

 Прошу Вас выдать дубликат электронного пропуска в связи _________
__________________________________________________________________

(указать причину)

Дата
Подпись

Перечень документов:
Квитанция  об оплате (оплата 500 т)